
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Чугуевка 

Чугуевского района Приморского края 

 

 

 

                                                 П Р И К А З  

 

  10.09.2024 г.                        с. Чугуевка                               № 110 -А 

 

 О приеме на обучение   

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №373 «Об 

образовании в Российской Федерации», пунктом 15 порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, 

уставом и правилами приема МКДОУ ДС №3 ОВ   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Зачислить в МКДОУ ДС №3 ОВ в младшую группу общеразвивающей 

направленности. 

Дата  зачисления  Наименование возрастной 

группы 

Количество 

зачисленных в  группу 

09.09.2024. Младшая группа 1 

 

1.1. Сформировать личное дело. 

 

Заведующий                                                

 

 
 


